
 

Registrering och inledande nätverksfika

Onsdag 02 april 09:30 – 10:00

Välkommen och Inledningsanförande

Onsdag 02 april 10:00 – 10:15
Medverkande: Dagens moderator: Matilda Höök, iTid, Anders Persson, Affärsansvarig, Underhållsmässan, Pernilla

Lirell, iTid, Maria Stockefors, VD, Riksorganisationen Svenskt Underhåll 

Inledande bikupa vid borden - Tema Hållbarhet

Onsdag 02 april 10:15 – 10:45

Innovation och framtid: Att skapa ännu mer värde av vårt gröna guld – Framtidens underhåll
en viktig del av omställningen

Onsdag 02 april 10:45 – 11:15
Medverkande: Gustaf Nygren, VP Operations Pulp & Conatainerboard, SCA, Emmelie Konradsson, Underhållschef,

SCA 

Innovation och framtidSCA har de senaste hundra åren skapat värde i och ur skogen och nu är nästa hundra åren i
blickfånget. Med en ständigt ökande utvecklingstakt är en tydlig plan för resan mot Framtidens Fabrik och framtidens
underhåll en nyckel, en plan som säkrar grunderna och strategi för omställning i allt från teknik till människa.

Strategi: Skellefteå Kraft Energiservice: ett koncernstrategiskt underhåll rustat för framtiden

Onsdag 02 april 11:15 – 11:45

Medverkande: Robert Johansson, VD, Skellefteå Kraft Energiservice 

Prioriteringar och volatilitet - Skellefteå Kraft Energiservice har gjort resan från att vara ett bolag rustat för att stå på
egna ben samt växa externt och att stå redo för en eventuell avyttring, till att svänga om och bli en vital nyckel för att
möjliggöra Skellefteå krafts strategi och "enbart" utföra arbete i koncernens intresse.För att kunna möta en värld med
oförutsägbar takt på omställningen samt en volatil elprismarknad behöver Skellefteå krafts underhållsbolag stå rustad
organisatoriskt och med arbetssätt så man kan möta nya prioriteringar samt vara snabbfotade på omplaneringar.

Lunch och nätverkande

Onsdag 02 april 11:45 – 13:00



Strategi: Underhåll i framtiden – utmaningar och möjligheter

Onsdag 02 april 13:00 – 13:30
Medverkande: Veronica Jägare, PhD, Director of Luleå Railway Research center, Luleå Tekniska Universitet, Ramin

Karim, PhD, Professor eMaintenance & Industrial AI, Luleå Tekniska Universitet 

Denna presentation utforskar hur digitaliseringen revolutionerar järnvägsunderhåll. Genom avancerad analys och
faktabaserat beslutsstöd kommer vi att kunna beskriva tillstånd och göra exakta prognoser. För att lyckas med denna
omvandling krävs ett nära samarbete mellan organisationer inom områden som datadelning, regelverk och
affärsmodeller. Den här presentationen kommer att belysa de utmaningar som följer med teknologiomvandling och ge
insikter i hur man definierar strategier och väljer rätt metoder för att implementera framgångsrika innovationer inom
underhåll. Vi kommer att dela med oss av ett case i samarbete med Trafikverket och Luleå Tekniska Universitet, som
visar hur teori omsätts i praktiken.

Innovation och framtid . Förbättrad underhållsstrategi med digitalisering

Onsdag 02 april 13:30 – 14:00

Medverkande: Viktor Holmberg, Driftingenjör, PiteEnergi Elnät, Magdalena Brodin, VD, Exeri 

Magdalena och Viktor kommer tillsammans berätta om utmaningarna med att leverera el till slutkunden och hur digital
teknik kan förbättra leveranssäkerhet och leveranskvalitet. Branschen har på senare tid ökat sitt fokus på att
effektivisera det förebyggande och avhjälpande underhållet. Världsläget och den gröna omställningen ställer högre krav
på kritisk infrastruktur, att underhålla exempelvis ett elnät periodiskt och genom patrullering räcker inte längre till.
Intelligent teknik behövs för att förbättra verksamheten och hitta felen så fort som möjligt, helst innan det leder till
avbrott.

Workshop: Samskapande lösningar för framtidens underhåll

Onsdag 02 april 14:00 – 15:00

I denna praktiska och interaktiva workshop får du tillsammans med andra deltagare utforska gemensamma utmaningar
inom underhåll och hitta kreativa lösningar genom samskapande. Genom dialog, erfarenhetsutbyte och grupparbete
identifierar vi strategier och angreppssätt som omsättas i praktiken och bidra till mer effektivt och hållbart underhåll. En
inspirerande session där vi lär av varandra!

Fika och nätverkande

Onsdag 02 april 15:00 – 15:30



Hållbarhet: Insikten om ett arbetsgivarvarumärkes betydelse för en hållbar
kompetensförsörjning

Onsdag 02 april 15:30 – 16:00

Medverkande: Mattias Edin, Produktionschef 

"Jag vet inga innovationer som tillkommit, eller omvälvande steg som tagits genom att avvakta"I denna föreläsning lyfts
arbetsgivarvarumärkes betydelse för en hållbar kompetensförsörjning och varför Indexator valt att sticka ut i branschen
med ett "på riktigt" engagemang.Mattias pratar bl.a. om förändringsledning med ett "tredimensionellt" utvecklingstänk,
där vi strategiskt möter inte bara företagets behov utan även teamens och individens. Vad innebär det i praktiken? Vem
driver? Vilka är delaktiga?Insikten är tydlig i hur detta arbete kan hjälpa Indexator att bygga en kultur där människor vill,
får och kan utvecklas tillsammans med företaget vars slogan är "Nordic quality that lasts".

Kent -Olof Bingmark, Scania Maintenance

Onsdag 02 april 16:00 – 16:30
Medverkande: Kent-Olof Bingmark, Maintenance Manager Competence Development (Årets Underhållsledare

2024-2025), Scania Industrial Maintenance 

Sammanfattande panelsamtal

Onsdag 02 april 16:30 – 16:50
Medverkande: Malin Rosenius, Maintenance Manager, Boliden, Kent-Olof Bingmark, Maintenance Manager

Competence Development (Årets Underhållsledare 2024-2025), Scania Industrial Maintenance 

I det avslutande panelsamtalet har vi samlat representanter från näringslivet tillsammans med några av dagens
föredragshållare för att diskutera aktuella frågor och framtidens utmaningar inom branschen. Paneldeltagarna delar med
sig av sina erfarenheter, insikter och strategier för att möta förändringar och driva utvecklingen framåt. Ta del av
spännande perspektiv och få en unik inblick i hur branschen formas av både dagens utmaningar och morgondagens
möjligheter.Medverkande: Malin Rosenius, Maintenance Manager, Boliden m. fl

Summering av dagen

Onsdag 02 april 16:50 – 17:00
Medverkande: Dagens moderator: Matilda Höök, iTid, Pernilla Lirell, iTid, Maria Stockefors, VD, Riksorganisationen

Svenskt Underhåll 

Vi avslutar dagen med en trevlig middag och ett gemensamt nätverksmingel

Onsdag 02 april 18:00 – 21:00
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